
2 3 4 5 6 7 8

* ** Pro síru není stanovena hodnota RHP

DRASLÍK přispívá k:
■ normální činnosti nervové soustavy
■ normální činnosti svalů
■ připívá k udržení normálního krevního tlaku

FOSFOR přispívá k:
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ normální funkci buněčných membrán
■ udržení normálního stavu kostí a zubů

HOŘČÍK přispívá k:
■ snížení míry únavy a vyčerpání
■ elektrolytické rovnováze
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ normální činnosti nervové soustavy a svalů
■ normální syntéze bílkovin 
■ normální psychické činnosti
■ udržení normálního stavu kostí, zubů
■ podílí se na procesu dělení buněk

CHROM přispívá k:
■ normálnímu metabolismu makroživin
■ udržení normální hladiny glukózy v krvi

JÓD přispívá k:
■ normálním rozpoznávacím funkcím 
■ normálnímu energetickému metabolismu 
■ normální činnosti nervové soustavy 
■ udržení normálního stavu pokožky 
■ normální tvorbě hormonů štítné žlázy
■ normální činnosti štítné žlázy 

MANGAN přispívá k:
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ udržení normálního stavu kostí
■ normální tvorbě  pojivových tkání
■ ochraně buněk před oxidativním stresem

MĚĎ přispívá k:
■ udržení normálního stavu pojivových 

tkání
■ normálnímu energetickému metabolismu 
■ normálnímu přenosu železa v těle
■ normální činnosti nervové soustavy, 
■ normální funkci imunitního systému
■ normální pigmentaci vlasů a pokožky
■ ochraně buněk před oxidativním stresem

MOLYBDEN přispívá k:
■ normálnímu metabolismu sirných  

aminokyselin

SELEN přispívá k:
■ normální spermatogenezi
■ udržení normálního stavu vlasů a nehtů
■ ochraně buněk před oxidativním  

stresem
■ normální funkci imunitního systému
■ normální činnosti štítné žlázy

VÁPNÍK přispívá k:
■ normální srážlivosti krve
■ normální činnosti svalů
■ normálnímu energetickému  

metabolismu
■ podílí se na procesu dělení a specializace 

buněk
■ normální funkci nervových přenosů
■ normální funkci trávicích enzymů
■ je potřebný pro udržení normálního 

stavu kostí a zubů

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% RHP*

MĚĎ 0,9 g 45 %

MANGAN 0,6 mg 30 %

ZINEK 0,6 mg 6 %

ŽELEZO 0,3 mg 2,1 %

SELEN 120 μg 60 %

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% RHP*

MĚĎ 1,23 mg 61,7 %

MANGAN 1,2 mg 59,79 %

FOSFOR 0,6 mg 0,1 %

SÍRA 0,99 mg **

ST
O

P
O

V
E 

P
R

V
K

Y 
– 

m
in

er
ál

y

EX
T

R
A

K
T

Y 
Z

 R
O

ST
LI

N

BIOLIGO
PRO PODPORU VAŠEHO ZDRAVÍ

roztoků obsahujících dle potřeb 
organismu různé složení:

 ● Minerály – stopové prvky
● Esenciální oleje

● Extrakty ze zeleniny, 
ovoce nebo rostlin

● Propolis, Vitaminy
● Všechny jsou v tekuté formě, 

ionizované, dynamizované
● Přímo použitelné organismem

● Vše BIOlogické 
(logické se životem)

● Opravdové jedinečné biologické (logické 
se životem) roztoky vhodné pro podporu 
organismu.

● Více než 45 let úspěšných zkušeností pro 
podporu zdraví ve Švýcarsku, Francii, Italii, 
Španělsku, zemích Beneluxu a dalších.

● Výborné výsledky při podpoře stálého zdraví.
● Používají se jak preventivně tak i korektivně.

● Švýcarské vysoce kvalitní BIO roztoky bez 
lepku.

● Velmi jednoduché používání (nakapat pod 
jazyk, nechat minutu a spolknout).

● Lze používat s jakýmkoliv lékem.
● Není známa vedlejší kontraindikace.
● Každý roztok obsahuje specifické složení pro 

danou indikaci.

Váš odborný poradce:

Doplňky stravy

19Nabízíme            rozličných

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

Jednotlivé roztoky obsahují:

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

S esenciálním olejem 
ROZMARÍNU

S esenciálním olejem 
JALOVCE

S esenciálním olejem 
ESTRAGONU

S esenciálním olejem 
CITRONU

S esenciálním olejem 
HEŘMÁNKU

S esenciálním olejem 
JALOVCE OBECNÉHO

ČERNÉ ŘEDKVE ŠVESTEK KAROTKY ŘEŘICHY
POMERANČOVÝCH 

KVĚTŮČERNÉHO RYBÍZU JALOVCE OBECNÉHO

Minerální 
látky   

na dávku 
8 ml

% 
RHP*

MĚĎ 1,20 mg 60,1 %

MANGAN 1,25 mg 62,6 %

ŽELEZO 1,58 mg 11,3 %

MOLYBDEN 49,6 μg 99,2 %

JÓD 97,6 μg 65,1 %

ZINEK přispívá k:
■ normálnímu metabolismu kyselin, zásad, sachari-

dů, makroživin, mastných kyselin a vitamínu A
■ normálním rozpoznávacím funkcím
■ normální syntéze DNA
■ normální plodnosti a reprodukci
■ normálnímu metabolismu, k normální syntéze 

bílkovin
■ udržení normálního stavu kostí, vlasů, nehtů, 

pokožky a zraku
■ udržení normální hladiny testosteronu v krvi
■ normální funkci imunitního systému
■ ochraně buněk před oxidativním stresem
■ podílí se na procesu dělení buněk

ŽELEZO přispívá k:
■ normálním rozpoznávacím funkcím
■ normálnímu energetickému metabolismu  

a přenosu kyslíku v těle
■ normální tvorbě červených krvinek a hemoglobinu
■ normální funkci imunitního systému
■ snížení míry únavy a vyčerpání
■ podílí se na procesu dělení buněk

TRÁVENÍ
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU 
METABOLISMU 

KYSELIN 
A ZÁSAD, VITAMÍNU A, 
MASTNÝCH KYSELIN
A SYNTÉZE BÍLKOVIN

SNADNÉ
VYPRAZDŇOVÁNÍ

STŘEV
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU
ENERGETICKÉMU 

METABOLISMU,
OCHRANĚ BUNĚK 

PŘED OXIDATIVNÍM 
STRESEM

P
Ř

E
H

L
E

D
P

R
O

D
U

K
T

Ů

1

ŘASY FUCUS

S esenciálním olejem 
FENYKLU

S esenciálním olejem 
HŘEBÍČKU

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% RHP*

SÍRA 0,50 mg **

MANGAN 1,99 mg 99,65 %

ZINEK 1,66 mg 16,62 %

CHROM 8 μg 20 %

Minerální 
látky

na dávku 
8 ml

% RHP*

SÍRA 0,50 g **

MANGAN 1,6 mg 79,72 %

ZINEK 1,33 mg 13,3 %

HOŘČÍK 5,79 mg 1,5 %

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% 
RHP*

MĚĎ 1,18 mg 58,6 
%

MANGAN 1,18 mg 59 %

ZINEK 0,29 mg 2,95 
%

JÓD 119,4 μg 79,6 
%

podporuje a přispívá k 
PRODUKCI 

HORMONŮ,  
NORMÁLNÍMU 

ENERGETICKÉMU 
METABOLISMU

ENDOKRYNNÍ
SYSTÉM

ANTI AGING
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU 
ENERGETIC KÉ MU 

METABOLISMU,
FUNKCI IMUNITNÍHO 

SYSTÉMU, UDRŽENÍ 
NORMÁLNÍHO STAVU 

U

PŘECITLIVĚLOST 
ORGANISMU

podporuje a přispívá k 
NORMÁLNÍMU 

ENERGETICKÉMU 
METABOLISMU,

NORMÁLNÍ FUNKCI 
IMUNITNÍHO

SYSTÉMU, 
ANALGETIKUM

KRVETVORBA
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU 
PŘENOSU 

ŽELEZA V TĚLE, 
UDRŽENÍ NORMÁLNÍHO 

STAVU KOSTÍ,
FUNKCI IMUNITNÍHO 

SYSTÉMU

VYLUČOVÁNÍ
podporuje a přispívá k 
VYLUČOVÁNÍ VODY 

A PŘIROZENÉ 
OBRANYSCHOPNOSTI 

ORGANIZMU,
NORMÁLNÍMU 

TRÁVENÍ
A ČINNOSTI LEDVINMinerální 

látky
na dávku 
10 ml

% RHP*

HOŘČÍK 2 mg 0,53 %

MANGAN 1,6 mg 80 %

DRASLÍK 2 mg 0,1 %

ZINEK 0,5 g 5 %

FOSFOR 2 mg 0,3 %

Minerální 
látky

na dávku  
8 ml

% RHP*

HOŘČÍK 1,22 mg 0,32 %

DRASLÍK 1,42 mg 0,1 %

FOSFOR 1,18 mg 0,2 %

JÓD 200 μg 133 %

CHALUHA BUBLINATÁ 
ŘASA FUCUS VESICULOSUS
● kontrola tělesné hmotnosti
● pocit sytosti
● hormonální systém 
● antiestrogenní
● normální činnost štítné žlázy
● produkce hormonů
● energetický metabolismus
● normální funkce střevního 

traktu

JALOVEC OBECNÝ 
(Juniperus communis)
● vylučování vody z organismu
● normální trávení
● normální činnost ledvin
● antioxidant
● normální hladina cukru v krvi
●  přirozená obranyschopnost

ŘEŘICHA (Maca) 
● fyzické a duševní zdraví
● vytrvalost, vitalita
● plodnost

ČERNÝ RYBÍZ
● analgetikum
● normální stav kloubů
● normální činnost oběhové 

soustavy

Následující extrakty nemají 
oficiální tvrzení v on Holdu.

KAROTKA, ŘEDKEV ČERNÁ, 
KVĚTY POMERANČOVNÍKU, 
ŠVESTKY. 

Upozornění: Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplněk stravy nenahrazuje 
různorodou a vyváženou stravu. Dbejte na zdravý 
životní styl. Ukládat mimo dosah dětí. Skladujte 
v chladu a suchu. Doplňky stravy.
 

Švýcarsku: 
Laboratoires BIOLIGO SA
Chemin de la Vuarpillière, CH – 1260 – NYON

Distributor: CPE Distribution a.s., 
Sluneční náměstí 2561/3, 
CZ-158 00, Praha 13, 

VÝHODY UŽÍVÁNÍ 
roztoků BIOLIGO:

 ➮ 
S výtažkem: 

NERVOVÝ 
SYSTÉM I
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU ENERGETIC-
KÉMU METABOLISMU,

TVORBĚ POJIVOVÝCH TKÁNÍ, 
OCHRANĚ BUNĚK PŘED 
OXIDATIVNÍM STRESEM

označuje minerály/stopové prvky, jejichž množství RHP je nad 15 % a tím je pro ně legální tvrzení platné.
označuje minerály/stopové prvky, jejichž množství RHP je nižší než 15 % a tím není legální tvrzení použivatelné.

➮
➮



Jednotlivé roztoky obsahují:

* % RHP, tj. procentuální 
podíl referenční hodnoty 
příjmu 

** Pro síru není stanovena 
hodnota RHP

Všechna zdravotní tvrzení 
ohledně složení jsou v sou-

-
mem nařízení 432/2012

EX
T

R
A

K
T

Y 
Z

 R
O

ST
LI

N

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

www.bioligocee.eu
Dotazy a objednávky tel.: 731 491 651

TUŽEBNÍKU 
JILMOVÉHO TŘEZALKY ČERVENÉ RÉVY KOPŘIVY ŠALVĚJE SMLDINCE ŽENŠENU

ČERNÉ ŘEDKVE, 
PAMPELIŠKY, JALOVCE, 

ŘASY, KOPŘIVY A ŠVESTKY

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 2,46 
mg

0,66 %

MĚĎ 2 mg 100 %

MANGAN 1,25 
mg

62,6 %

DRASLÍK 2,33 
mg

0,11 %

ZINEK 0,63 
mg

6,3 %

10 11 12 13
14 15 16 17

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 7,24 mg 1,93 %

MANGAN 2 mg 100 %

DRASLÍK 2 mg 0,1 %

SELEN 50 μg 25 %

JÓD 200 μg 133 %

CHROM 39 μg 97,5 %

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% RHP*

FOSFOR 0,77 mg 0,11 %

SÍRA 28,5 μg **

VÁPNÍK 1,20 mg 0,15 %

FLUOR 0,44 mg 12,6 %

JÓD 198 μg 132 %

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 2,46 mg 0,65 %

MĚĎ 2 mg 100 %

MANGAN 0,49 mg 22,4 %

ZINEK 0,31 mg 3,14 %

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% RHP*

HOŘČÍK 2 mg 0,53 %

MANGAN 1,45 mg 72,45 %

ZINEK 1,58 mg 15,8 %

SÍRA 1,5 mg **

JÓD 145 μg 96,7 %

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 1,6 mg 0,42 %

MANGAN 1,25 mg 62,6 %

DRASLÍK 1,77 mg 0,09 %

ZINEK 1,28 mg 11 %

JÓD 200 μg 133 %

CHROM 40 μg 100 %

SÍRA 0,36 mg **

KARDIOVAS
KULÁRNÍ 

podporuje a přispívá k 
NORMÁLNÍ FUNKCI 

OBĚHOVÉ CÉVNÍ 
SOUSTAVY,

UDRŽENÍ NORMÁLNÍ 
HLADINY GLUKÓZY V KRVI

CITLIVÉ 
KLOUBY

podporuje a přispívá k 
UDRŽENÍ NORMÁLNÍHO 
STAVU KOSTÍ, TVORBĚ 

POJIVOVÝCH TKÁNÍ, 
DUŠEVNÍMU ZDRAVÍ 

MÁLNÍ ČINNOSTI 
SRDC HLADINĚ 

CHOLESTEROLU V VI

NERVOVÝ 
SYSTÉM II
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU SPÁNKU, 
EMOČNÍ ROVNOVÁZE, 

RELAXACI, 
POZITIVNÍ NÁLADĚ, 
DUŠEVNÍMU ZDRAVÍ

MINERALI
ZACE

podporuje a přispívá k 
NORMÁLNÍMU 

STAVU KLOUBŮ, 
ČINNOSTI 

LEDVIN 
– VYLUČOVÁNÍ

IMUNITNÍ 
SYSTÉM

podporuje a přispívá k 
NORMÁLNÍ FUNKCI 

IMUNITNÍHO SYSTÉMU
A ČINNOSTI NERVOVÉ 

SOUSTAVY,
HORMONÁLNÍ 
ROVNOVÁZE, 
ANTISEPTICKÉ 

AKTIVITĚ

MENOPAUZA
ANDROPAUZA
podporuje a přispívá ke 

KOMFORTU PŘI MENOPAUZE,
NORMÁLNÍMU ENERGE-

TICKÉMU METABOLISMU, 
TVORBĚ POJIVOVÝCH 

TKÁNÍ, K UDRŽENÍ 
NORMÁLNÍHO  STAVU 
KOSTÍ, VLASŮ A ZRAKU

NADVÁHA
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU TRÁVENÍ
ENERGETICKÉMU METABOLISMU, 

TVORBĚ HORMONŮ ŠTÍTNÉ 
ŽLÁZY, ČINNOSTI JATER 

METABOLISMU MAKROŽIVIN, 
UDRŽENÍ, NORMÁLNÍ HLADINY 

GLUKÓZY V VI

SPORT
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU 
ENERGETICKÉMU 

METABOLISMU, 
ČINNOSTI NERVOVÉ 

SOUSTAVY 
PŘENOSU ŽELEZA 

V TĚLE 

S PROPOLISEM

20

Minerální 
látky

na dávku 
5 ml

% RHP*

HOŘČÍK 0,475 
mg

0,126 %

MĚĎ 1 mg 100 %

ZINEK 0,065 
mg

0,65 %

MANGAN 0,09 mg 4,5 %

podporuje a přispívá k 
NORMÁLN UM Í  

ENERGE TIC KÉMU 
META BOLIS MU, 

NORMÁLNÍ ČINNOSTI 
NERVOVÉ SOUSTAVY 

SIRUP 
OTCE MICHALA

DRASLÍK přispívá k:
■ normální činnosti nervové soustavy
■ normální činnosti svalů
■ připívá k udržení normálního krevního tlaku

FOSFOR přispívá k:
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ normální funkci buněčných membrán
■ udržení normálního stavu kostí a zubů

HOŘČÍK přispívá k:
■ snížení míry únavy a vyčerpání
■ elektrolytické rovnováze
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ normální činnosti nervové soustavy a svalů
■ normální syntéze bílkovin 
■ normální psychické činnosti
■ udržení normálního stavu kostí, zubů
■ podílí se na procesu dělení buněk

CHROM přispívá k:
■ normálnímu metabolismu makroživin
■ udržení normální hladiny glukózy v krvi

JÓD přispívá k:
■ normálním rozpoznávacím funkcím 
■ normálnímu energetickému metabolismu 
■ normální činnosti nervové soustavy 
■ udržení normálního stavu pokožky 
■ normální tvorbě hormonů štítné žlázy
■ normální činnosti štítné žlázy 

MANGAN přispívá k:
■ normálnímu energetickému metabolismu
■ udržení normálního stavu kostí
■ normální tvorbě  pojivových tkání
■ ochraně buněk před oxidativním stresem

MĚĎ přispívá k:
■ udržení normálního stavu pojivových 

tkání
■ normálnímu energetickému metabolismu 
■ normálnímu přenosu železa v těle
■ normální činnosti nervové soustavy, 
■ normální funkci imunitního systému
■ normální pigmentaci vlasů a pokožky
■ ochraně buněk před oxidativním stresem

MOLYBDEN přispívá k:
■ normálnímu metabolismu sirných  

aminokyselin

SELEN přispívá k:
■ normální spermatogenezi
■ udržení normálního stavu vlasů a nehtů
■ ochraně buněk před oxidativním  

stresem
■ normální funkci imunitního systému
■ normální činnosti štítné žlázy

VÁPNÍK přispívá k:
■ normální srážlivosti krve
■ normální činnosti svalů
■ normálnímu energetickému  

metabolismu
■ podílí se na procesu dělení a specializace 

buněk
■ normální funkci nervových přenosů
■ normální funkci trávicích enzymů
■ je potřebný pro udržení normálního 

stavu kostí a zubůST
O

P
O

V
E 

P
R

V
K

Y 
– 

m
in

er
ál

y ZINEK přispívá k:
■ normálnímu metabolismu kyselin, zásad, sachari-

dů, makroživin, mastných kyselin a vitamínu A
■ normálním rozpoznávacím funkcím
■ normální syntéze DNA
■ normální plodnosti a reprodukci
■ normálnímu metabolismu, k normální syntéze 

bílkovin
■ udržení normálního stavu kostí, vlasů, nehtů, 

pokožky a zraku
■ udržení normální hladiny testosteronu v krvi
■ normální funkci imunitního systému
■ ochraně buněk před oxidativním stresem
■ podílí se na procesu dělení buněk

ŽELEZO přispívá k:
■ normálním rozpoznávacím funkcím
■ normálnímu energetickému metabolismu  

a přenosu kyslíku v těle
■ normální tvorbě červených krvinek a hemoglobinu
■ normální funkci imunitního systému
■ snížení míry únavy a vyčerpání
■ podílí se na procesu dělení buněk

S esenciálním olejem 
HEŘMÁNKU

S esenciálním olejem 
LEVANDULE S esenciálním olejem CYPŘIŠE

S esenciálním olejem 
EUKALIPTU

S esenciálním olejem 
TYMIÁNU

S esenciálním olejem 
ČERNÉHO RYBÍZU

Přírodní aroma 
BIO ČERNÝ RYBÍZ

S esenciálním olejem 
JALOVCE OBECNÉHO

S výtažkem
CHLORELY

9
PROČIŠTĚNÍ
podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍMU TRÁ-
VENÍ, FUNKCI JATER, 

IMUNITĚ, PŘIROZENÉ 
OBRANYSCHOPNOSTI

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 0,60 mg 0,16 %

FOSFOR 0,36 mg 0,05 %

SELEN 55,8 μg 27,9 %

VÁPNÍK 0,36 mg 0,045 %

MOLYBDEN 48 μg 96 %

ZINEK 1 mg 10 %

SÍRA 0,90 mg ***

FLUOR 0,18 mg 5,14 %

Minerální 
látky

na dávku 
10 ml

% RHP*

HOŘČÍK 0,8 mg 0,21 %

MANGAN 0,64 mg 32 %

DRASLÍK 0,8 mg 0,04 %

ZINEK 0,2 mg 1,9 %

FOSFOR 0,8 mg 0,11 %

Minerální 
látky

na dávku 
6 ml

% RHP*

MĚĎ 1,8 mg 90 %

DRASLÍK 1,2 mg 0,06 %

ŽELEZO 1,2 mg 8,6 %

FOSFOR 1,2 mg 0,17 %

HOŘČÍK 1,2 mg 0,32 %

18

Přírodní aroma 
BIO ČERNÝ RYBÍZ

VZÁCNÝ 
ROZTOK

podporuje a přispívá k 

NORMÁLNÍ FUNKCI 
IMUNITN H Í O 

SYSTÉMU, 

ENERGETICKÉHO 
METABOLISMU 

A ČINNOSTI NERVOVÉ 
SOUSTAVY

Minerální 
látky

na dávku 
25 ml

% 
RHP*

HOŘČÍK 0,21 mg 0,6 %

MĚĎ 0,23 mg 23 %

MANGAN 0,22 mg 11 %

DRASLÍK 0,22mg 0,01 %

ZINEK 0,08mg 0,8 %

ŽELEZO 0,07 mg 0,5 %

FOSFOR 0,02 mg 0,003 %

SELEN 28,5 μg 51,8 %

VÁPNÍK 0,02 mg 0,003 %

MOLYBDEN 24,5 μg 49 %

JÓD 27 μg 18 %

CHROM 4,5 μg 11,2 %

➮ 
S výtažkem: 

označuje minerály/stopové prvky, jejichž množství RHP je nad 15 % a tím je pro ně legální tvrzení platné.      označuje minerály/stopové prvky, jejichž množství RHP je nižší než 15 % a tím není legální tvrzení použivatelné.➮ ➮

CHLORELLA 
● vitalita-energie-tonus, přirozená 

obranyschopnost
● imunita – energie

TUŽEBNÍK JILMOVÝ 
(Filipendula ulmaria)
● normální stav kloubů
● vylučování vody z organismu
● normální funkce močových cest – 

ledviny
● normální funkce dýchacího systému
● vylučování močí
● duševní zdraví 

TŘEZALKA TEČKOVANÁ 
(Hypericum perforatum)
● normální trávení
● normální funkce močových cest – 

ledviny
● normální funkce dýchacího systému
● normální stav pokožky
● duševní zdraví – emoční rovnováha
● relaxace – pozitivní nálada – spánek
● osvěžení těla
● normální funkce kardiovaskulárního 

systému
● imunita
● rovnováha vaginální mikroflóry
● emoční komfort

● vitalita – energie
● přirozená obranyschopnost – 

imunitní systém
● normální funkce prostaty
● normální funkce dýchacího 
 systému
● normální činnost cévní soustavy
● normální stav kůže
● působí na lupy
● působí na hojení ran
● obsahuje minerály, železo

JAM VLNATÝ / SMLDINEC 
(Dioscorea villosa)
● komfort při menopauze

● osvěžení těla, přirozená obranyschopnost
● relaxace – spánek
● normální činnost srdce
● hladina cholesterolu v krvi
● normální stav pokožky a tkání

RÉVA VINNÁ 
(Vitis vinifera) 
● kontrola tělesné hmotnosti
● celulitida
● antioxidant
● normální činnost srdce – krevní tlak
● normální stav pokožky – antioxidant
● normální činnost cévní soustavy
● těžké nohy

● normální funkce dýchacího systému
● pocení
● zdraví žen (před) menstruační 

komfort
● normální stav kostí a kloubů

KOPŘIVA DVOUDOMÁ 
(Urtica dioica)
● vylučování vody z organizmu
● normální činnost kardiovaskulárního 

systému
● normální stav kloubů
● normální činnost ledvin – 

vylučování
● osvěžení těla 

● stres
● zdravý spánek
● normální funkce jater
● normální funkce žlučníku

ŠALVĚJ LÉKAŘSKÁ 
(Salvia o�cinalis) 
● antioxidant
● hormonální rovnováha
● řídnutí vlasů
● menopauzální komfort
● normální trávení
● přirozená obranyschopnost – 

imunitní systém

KOŘEN PAMPELIŠKY 
● působí protizánětlivě
● normální činnost jater
● metabolismus sacharidů

ŽENŠEN 
(Ginseng) 
● duševní stav a výkon
● koncentrace
● koordinace
● stres
● fyzický výkon a stav – kys. mléčná
● antioxidant
● erekce


